

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze
ul. Szczęść Boże 11, 41-800 Zabrze
tel. 32 398 50 00, faks 32 271 78 01

Wykonawcy

Nasz znak: PSGZA.ZZDZ.901. 673.24

Zabrze, 07.05.2024 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego opublikowanego w Bazie Konkurencyjności pod numerem 2024-33413-188329, którego przedmiotem jest **„Modernizacja sieci gazowej w Winownie, Krusino oraz Kamienicy Polskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą” w podziale na dwie części/zadania.**

Pytania i odpowiedzi w Postępowaniu

W związku ze złożonymi pytaniami Wykonawców dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze, informuje jak poniżej:

Pytanie nr 1

Po zapoznaniu się z dołączoną dokumentacją dot. części I - Winowno zwracamy się do Państwa z pytaniami.

1. Prosimy o udostępnienie skanów zgód prywatnych właścicieli działek przez które przebiega projektowana sieć gazowa.
2. W projekcie widnieje zapis „Nieczynne odcinki sieci gazowej należy usunąć z gruntu lub przedmuchać sprężonym azotem i trwale zaślepić”, natomiast na rysunkach PZT „Istniejący gazociąg przeznaczony do likwidacji”. Czy konieczne jest usunięcie nieczynnego gazociągu przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie ma konieczności usunięcia nieczynnego gazociągu przez wykonawcę.

W dokumentacji przebudowy sieci gazowej żaden z właścicieli, który wyraził zgodę na przebudowę sieci gazowej na terenie swojej posesji, nie wystąpił pisemnie lub ustnie z prośbą o usunięcie nieczynnej sieci gazowej.

Nieczynną sieć gazową należy przedmuchać sprężonym azotem i trwale zaślepić

Z uwagi na ochronę danych osobowych, nie ma możliwości udostępnienia skanów zgód prywatnych właścicieli.

Pytanie nr 2

„Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie fakultatywnej przesłanki wykluczenia określonej w pkt. 20 ppkt. 1.30. SWZ („Wykonawców, którzy odstąpili od podpisania ze Spółką lub jej poprzednikiem prawnym umowy o udzielenie zamówienia (chyba, że odstąpienie to spowodowane było przyczynami niezależnymi od wykonawcy) w okresie 3 lat poprzedzających wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia”). Zmiana otworzy drogę do złożenia oferty szerszemu kręgu Wykonawców, co przełoży się na zwiększenie konkurencyjności postępowania i możliwość uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszej oferty.

Nadmienić należy, że odstąpienie od podpisania umowy w ostatnich trzech latach, następowało w okresie trwania pandemii COVID-19 z całymi jej skutkami, a konsekwencją dla Wykonawcy była utrata wadium.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pkt 20 ppkt.1.30 SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do monitorowania opublikowanego Ogłoszenia w Bazie Konkurencyjności pod kątem wyjaśnień i modyfikacji SWZ.

Z poważaniem

Prokurent.....Prokurent